令和４年７月２６日開催 草津市民生委員推薦会議事概要

開催年月日 令和４年７月２６日（火） 開催時間 １３時３０分より

出席者 推薦会委員９人、学区内申会委員１５人、事務局４人

《議事概要》

１. 健康福祉部理事あいさつ

 ２. 議事

  （１）一斉改選にかかる民生委員児童委員の定数について

    一斉改選にかかる民生委員児童委員の定数について、市内全体で民生

委員児童委員２３６名、主任児童委員２８名、合計２６４名とすること

で、議事可決。

  （２）一斉改選にかかる民生委員児童委員候補者の推薦（審議）について

    一斉改選にかかる民生委員児童委員の定数２３６名、主任児童委員

２８名のうち、民生委員児童委員１９２名、主任児童委員２６名について、

候補者の内申があったことから、草津市民生委員推薦会において学区ごと

に審議を行い、その結果、全員了承により滋賀県へ推薦するとのことで、

議事可決。

 ３．閉会